



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4.01.30 Kecamatan Medan Maimun  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01.30.01 Kecamatan Medan Maimun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	19.053.944.416,00	14.731.421.211,15	(4.322.523.204,85)	(22,69)	
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	8.795.156.000,00	9.095.156.000,00	300.000.000,00	3,41	
4.01 . 4.01.30 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	8.795.156.000,00	9.095.156.000,00	300.000.000,00	3,41	
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.795.156.000,00	9.095.156.000,00	300.000.000,00	3,41	
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.020.972.000,00	4.560.972.000,00	540.000.000,00	13,43	
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.082.760.000,00	3.282.760.000,00	200.000.000,00	6,49	Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 3.282.760.000,00 = 3.282.760.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	276.542.000,00	307.483.000,00	30.941.000,00	11,19	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 307.483.000,00 = 307.483.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	319.176.000,00	319.176.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 319.176.000,00 = 319.176.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	61.027.000,00	91.027.000,00	30.000.000,00	49,16	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 91.027.000,00 = 91.027.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	162.398.000,00	182.398.000,00	20.000.000,00	12,32	Tunjangan Beras 1 Tahun x 182.398.000,00 = 182.398.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	90.941.000,00	350.000.000,00	259.059.000,00	284,86	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	26.628.000,00	26.628.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 26.628.000,00 = 26.628.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.774.184.000,00	4.534.184.000,00	(240.000.000,00)	(5,03)	
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	4.614.054.000,00	4.354.054.000,00	(260.000.000,00)	(5,63)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 4.354.054.000,00 = 4.354.054.000,00
4.01 . 4.01.30 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	160.130.000,00	180.130.000,00	20.000.000,00	12,49	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 180.130.000,00 = 180.130.000,00
4.01 . 4.01.30 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	10.258.788.416,00	5.636.265.211,15	(4.622.523.204,85)	(45,06)	
4.01 . 4.01.30 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	531.631.201,00	500.536.923,40	(31.094.277,60)	(5,85)	
4.01 . 4.01.30 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	149.812.400,00	149.812.400,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	149.812.400,00	149.812.400,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	149.812.400,00	149.812.400,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Biaya Telpon 12 bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.30 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Biaya Air 4,000 M3/Bulan x 6.200,00 = 24.800.000,00
4.01 . 4.01.30 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	120.212.400,00	120.212.400,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Biaya Rekening Listrik 85,866 kwh x 1.400,00 = 120.212.400,00
4.01 . 4.01.30 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	65.526.976,00	65.526.976,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.526.976,00	65.526.976,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.526.976,00	65.526.976,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.526.976,00	65.526.976,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih Tebal, 110x230 mm 10 kotak x 42.334,00 = 423.340,00 Amplop Putih Tebal, 115 x 163 mm 10 kotak x 38.690,00 = 386.900,00 Bantal Stempel, UK Besar 12 buah x 39.816,00 = 477.792,00 Binder Klip, Kecil 25 Kotak x 12.617,00 = 315.425,00 Binder Klip, Sedang 50 kotak x 17.150,00 = 857.500,00 Binder Klip, No 260 25 kotak x 23.195,00 = 579.875,00 Buku Ekspedisi 15 buah x 35.046,00 = 525.690,00 Buku Agenda Surat Folio 15 buah x 72.213,00 = 1.083.195,00 Hekter Kecil 12 buah x 19.650,00 = 235.800,00 isi staples no.10 100 kotak x 2.800,00 = 280.000,00 Pembuka Hekter 12 buah x 26.200,00 = 314.400,00 Isolasi bening besar 12 rol x 30.523,00 = 366.276,00 Isolasi ban hitam 12 roll x 32.750,00 = 393.000,00 Isolasi bening kecil, Uk 2 1/2 30 rol x 7.102,00 = 213.060,00 Kertas HVS, 70 gram 100 rim x 57.649,00 = 5.764.900,00 Kertas HVS F4 180 rim x 38.700,00 = 6.966.000,00 Kertas HVS F4 70 gr 50 rim x 53.000,00 = 2.650.000,00 Kertas Jeruk 5 bungkus x 43.990,00 = 219.950,00 Kertas Foto 2 pack x 71.500,00 = 143.000,00 klip kertas segitiga 40 kotak x 9.338,00 = 373.520,00 lem kertas 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 lem kertas model spidol 15 buah x 7.857,00 = 117.855,00 stop map kertas batik 100 buah x 6.075,00 = 607.500,00 Stop Map Biasa 1,500 buah x 1.100,00 = 1.650.000,00 Map Plastik Data

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 Gunting Besar 10 buah x 95.332,00 = 953.320,00 pena 20 lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Pena tinta cair 120 pcs x 23.075,00 = 2.769.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 55.783,00 = 111.566,00 spidol white board, hitam 10 doss x 125.743,00 = 1.257.430,00 Tinta printer, warna 100 botol x 57.655,00 = 5.765.500,00 Tinta stempel otomatis 24 botol x 25.573,00 = 613.752,00 Tinta printer warna 100 ml 150 botol x 46.693,00 = 7.003.950,00 Lakban hitam sedang 24 buah x 18.435,00 = 442.440,00 hekter 30 buah x 40.610,00 = 1.218.300,00 Map ordner surat ,besar 100 buah x 38.425,00 = 3.842.500,00 Map Ordner surat, Kecil 50 buah x 29.680,00 = 1.484.000,00 Isi Staples no.3 25 kotak x 8.000,00 = 200.000,00 Pelobang Kertas 7 buah x 56.000,00 = 392.000,00 CD-R 1 Tabung 50 keping x 4.952,00 = 247.600,00 Continuous form 9 1/2 x 11 inch 4 ply 12 kotak x 200.000,00 = 2.400.000,00 Dot Metrik 12 buah x 350.000,00 = 4.200.000,00 Flash Disk 12 unit x 440.220,00 = 5.282.640,00 Cd-R 100 unit x 9.480,00 = 948.000,00
4.01 . 4.01.30 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	25.896.800,00	7.341.005,00	(18.555.795,00)	(71,65)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.01 . 4.01.30 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.896.800,00	7.341.005,00	(18.555.795,00)	(71,65)	
4.01 . 4.01.30 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.896.800,00	7.341.005,00	(18.555.795,00)	(71,65)	
4.01 . 4.01.30 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	21.521.800,00	7.341.005,00	(14.180.795,00)	(65,89)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	4.375.000,00	0,00	(4.375.000,00)	(100,00)	35 Kotak x 57.041,00 = 1.996.435,00 Blanko Lembar disposisi 50 blok x 25.175,00 = 1.258.750,00 Map Dinas 100 buah x 9.900,00 = 990.000,00  Belanja Fotocopy Fotocopy 0 lembar x 250,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	53.634.675,00	42.025.600,00	(11.609.075,00)	(21,64)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.01 . 4.01.30 . 01.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	53.634.675,00	42.025.600,00	(11.609.075,00)	(21,64)	
4.01 . 4.01.30 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.634.675,00	2.025.600,00	(11.609.075,00)	(85,14)	
4.01 . 4.01.30 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	13.634.675,00	2.025.600,00	(11.609.075,00)	(85,14)	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Baterai, AAA 24 set x 17.200,00 = 412.800,00 Instalasi Listrik Stop Kontak 0 buah x 40.020,00 = 0,00 Saklar Tunggal 0 buah x 30.600,00 = 0,00 Cok sambung 0 buah x 240.120,00 = 0,00 Bola Lampu 18 Watt 36 buah x 44.800,00 = 1.612.800,00 Kabel listrik 0 meter x 203.653,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 01.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 01.12 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 01.19	<b>Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran</b>	216.000.000,00	232.096.032,00	16.096.032,00	7,45	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.01 . 4.01.30 . 01.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.30 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.30 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pengantar Surat (1 Orang x 11 Bulan) 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 01.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Petugas Kebersihan Kantor (2 Orang x 11 Bulan) 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Petugas Keamanan Kantor (2 Orang x 11 Bulan) 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Petugas Administrasi Perkantoran (1 Orang x 11 Bulan) 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 3.239.304,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.30 . 01.21	<b>Penyediaan alat-alat kebersihan</b>	9.960.350,00	3.734.910,40	(6.225.439,60)	(62,50)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 01.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.960.350,00	3.734.910,40	(6.225.439,60)	(62,50)	
4.01 . 4.01.30 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.960.350,00	3.734.910,40	(6.225.439,60)	(62,50)	
4.01 . 4.01.30 . 01.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.960.350,00	3.734.910,40	(6.225.439,60)	(62,50)	Belanja Alat-alat Untuk Kebersihan Kantor Alat Pembersih Debu 0 buah x 20.900,00 = 0,00 Cling pembersih kaca 12 botol x 11.146,00 = 133.752,00 Gayung Air Plastik 0 buah x 13.000,00 = 0,00 Pembersih lantai kamar mandi 20 botol x 25.287,00 = 505.740,00 Pengharum ruangan 12 pcs x 37.800,00 = 453.600,00 Sapu Plastik 12 buah x 44.584,00 = 535.008,00 Kain Pel 12 buah x 34.831,00 = 417.972,00 Pembasmi Nyamuk Spray 24 botol x 44.555,60 = 1.069.334,40 Ember Hitam pastik 0 buah x 25.078,00 = 0,00 Sabun cuci tangan botol 22 botol x 16.000,00 = 352.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 01.42	<b>Pengelolaan Barang Milik Daerah Kota Medan</b>	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	kain lap 0 pcs x 17.000,00 = 0,00 Kapur Barus 12 buah x 22.292,00 = 267.504,00 Pengharum ruangan 0 botol x 37.800,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 01.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 01.42 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 01.42 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	Jasa Pengurus Barang Jasa Pengurus Barang Pembantu 0 orang/bulan x 150.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.076.566.429,75	568.082.319,75	(508.484.110,00)	(47,23)	
4.01 . 4.01.30 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	517.756.359,00	232.250.524,00	(285.505.835,00)	(55,14)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	517.756.359,00	232.250.524,00	(285.505.835,00)	(55,14)	
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	96.544.756,00	0,00	(96.544.756,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	96.544.756,00	0,00	(96.544.756,00)	(100,00)	Pengadaan Infocus dan Perlengkapannya Proyektor + Attachment 0 Unit x 9.754.875,00 = 0,00 Pengadaan Mesin Scanner Scanner 0 Unit x 4.037.233,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	70.051.680,00	50.051.680,00	(20.000.000,00)	(28,55)	
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	70.051.680,00	50.051.680,00	(20.000.000,00)	(28,55)	Belanja Alat Pendingin Ruangan AC Unit 8 Unit x 6.256.460,00 = 50.051.680,00 Kipas Angin 0 Unit x 800.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	271.043.688,00	182.198.844,00	(88.844.844,00)	(32,78)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	271.043.688,00	182.198.844,00	(88.844.844,00)	(32,78)	Belanja Personal Computer (PC) / Komputer Komputer PC 12 Unit x 14.342.000,00 = 172.104.000,00 Notebook 1 Unit x 10.094.844,00 = 10.094.844,00 Belanja Printer Printer 0 Unit x 3.000.000,00 = 0,00 Belanja UPS UPS 0 Unit x 2.250.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	80.116.235,00	0,00	(80.116.235,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 02.09 . 5.2.3.31.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	80.116.235,00	0,00	(80.116.235,00)	(100,00)	Belanja Pengadaan Kamera Digital Kamera Digital 0 Unit x 9.631.480,00 = 0,00 Belanja Pengadaan Sound System Amplifier Sound System Ruang Rapat 0 Unit x 8.693.325,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	302.294.400,00	147.504.000,00	(154.790.400,00)	(51,21)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.01 . 4.01.30 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	302.294.400,00	147.504.000,00	(154.790.400,00)	(51,21)	
4.01 . 4.01.30 . 02.10 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	302.294.400,00	147.504.000,00	(154.790.400,00)	(51,21)	
4.01 . 4.01.30 . 02.10 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	34.790.400,00	0,00	(34.790.400,00)	(100,00)	Pengadaan Meja Kerja Pejabat Meja 1/2 Biro 0 Unit x 1.449.600,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 02.10 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	176.304.000,00	147.504.000,00	(28.800.000,00)	(16,34)	Pengadaan Kursi Kerja Kursi Kerja Staf 0 Unit x 1.200.000,00 = 0,00 Bangku Tunggu 14 Unit x 5.200.000,00 = 72.800.000,00 Sofa 8 Unit x 9.338.000,00 = 74.704.000,00
4.01 . 4.01.30 . 02.10 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	91.200.000,00	0,00	(91.200.000,00)	(100,00)	Pengadaan Lemari Arsip Lemari Arsip Tinggi Sliding 0 Unit x 3.800.000,00 = 0,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	106.228.920,75	66.228.920,75	(40.000.000,00)	(37,65)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	106.228.920,75	66.228.920,75	(40.000.000,00)	(37,65)	
4.01 . 4.01.30 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	106.228.920,75	66.228.920,75	(40.000.000,00)	(37,65)	
4.01 . 4.01.30 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	106.228.920,75	66.228.920,75	(40.000.000,00)	(37,65)	
4.01 . 4.01.30 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	93.911.000,00	93.911.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	93.911.000,00	93.911.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	23.000.000,00	93.911.000,00	70.911.000,00	308,31	
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	0,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	Belanja Service Kendaraan Bermotor Jasa Service Mobil 6 Kali/Tahun x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	17.000.000,00	70.911.000,00	53.911.000,00	317,12	Biaya Penggantian Suku Cadang 1 Tahun x 17.000.000,00 = 17.000.000,00  Biaya Penggantian Suku Cadang 1 Tahun x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Bakar Kendaraan Dinas Kecamatan Pertalite, BBM Non Subsidi 5,040 Liter/Bln/hr x 8.000,00 = 40.320.000,00 Solar Bersubsidi 5,400 liter/bln/hr x 5.665,00 = 30.591.000,00
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	70.911.000,00	0,00	(70.911.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 02.24 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	70.911.000,00	0,00	(70.911.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 02.28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	56.375.750,00	28.187.875,00	(28.187.875,00)	(50,00)	Pembelian Bahan Bakar Minyak dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pertalite, BBM Non Subsidi 5,040 ltr/bln/hr x 0,00 = 0,00 Solar Bersubsidi 5,400 ltr/bln/hr x 0,00 = 0,00  <b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 02.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.375.750,00	28.187.875,00	(28.187.875,00)	(50,00)	
4.01 . 4.01.30 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	56.375.750,00	28.187.875,00	(28.187.875,00)	(50,00)	
4.01 . 4.01.30 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	56.375.750,00	28.187.875,00	(28.187.875,00)	(50,00)	Belanja Pemeliharaan Printer Service Printer 33 Unit/Kali x 200.000,00 = 6.600.000,00 Catridge Printer 11 unit x 271.625,00 = 2.987.875,00 Belanja Pemeliharaan Laptop Service Laptop 6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer Service Komputer 30 Kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Pemeliharaan AC Service AC 2 PK 10 unit/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Service AC 1 PK 66 Unit/Kali x 100.000,00 = 6.600.000,00
4.01 . 4.01.30 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	78.300.480,00	25.874.960,00	(52.425.520,00)	(66,95)	
4.01 . 4.01.30 . 03.02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	38.425.520,00	0,00	(38.425.520,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 03.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.425.520,00	0,00	(38.425.520,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	38.425.520,00	0,00	(38.425.520,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	38.425.520,00	0,00	(38.425.520,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 03.03	<b>Pengadaan pakaian kerja lapangan</b>	25.874.960,00	25.874.960,00	0,00	0,00	Pengadaan Pakaian Dinas Harian Beserta Perlengkapannya Bahan Pakaian Dinas Harian dan ongkos jahit 0 orang x 548.936,00 = 0,00  <b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 03.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.874.960,00	25.874.960,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	25.874.960,00	25.874.960,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	25.874.960,00	25.874.960,00	0,00	0,00	Pakaian Kerja Lapangan Petugas Kebersihan Pakaian Kerja Lapangan 40 pasang x 400.000,00 = 16.000.000,00 Topi Lapangan 40 buah x 56.000,00 = 2.240.000,00 sepatu boot, karet 40 buah x 157.436,00 = 6.297.440,00 Sarung Tangan, Karet 40 pasang x 33.438,00 = 1.337.520,00
4.01 . 4.01.30 . 03.05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 03.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 03.05 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu Baju Batik 0 Stel x 200.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 15	<b>Program Pengembangan Data / Informasi</b>	10.301.696,25	0,00	(10.301.696,25)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 15.06	<b>Penyusunan Profil Kecamatan</b>	10.301.696,25	0,00	(10.301.696,25)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.301.696,25	0,00	(10.301.696,25)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.131.696,25	0,00	(5.131.696,25)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.131.696,25	0,00	(5.131.696,25)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 0 rim x 38.700,00 = 0,00 Ballpoint 0 lusin x 36.438,00 = 0,00 Pensil 0 lusin x 32.009,75 = 0,00 Map Ordner surat besar 0 buah x 38.425,00 = 0,00 Binder klip, sedang 0 kotak x 17.150,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.050.000,00	0,00	(2.050.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	2.050.000,00	0,00	(2.050.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.120.000,00	0,00	(3.120.000,00)	(100,00)	Fotocopy 0 lembar x 250,00 = 0,00 Cetak dokumen termasuk cover full colour dan jilid lux 0 set x 200.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.120.000,00	0,00	(3.120.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00
1.05 . 4.01.30 . 15	<b>Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan</b>	114.750.000,00	114.750.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.30 . 15.23	<b>Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum</b>	114.750.000,00	114.750.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
1.05 . 4.01.30 . 15.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.30 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.30 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.30 . 15.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	Babinsa dan Bhabinkamtibmas 144 orang/bulan x 700.000,00 = 100.800.000,00
1.05 . 4.01.30 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.30 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 375 orang/keg x 10.400,00 = 3.900.000,00 Nasi kotak 375 orang/keg x 25.000,00 = 9.375.000,00 Belanja air mineral botol 135 orang/keg x 5.000,00 = 675.000,00
1.05 . 4.01.30 . 19	<b>Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan</b>	2.376.000.000,00	2.553.056.352,00	177.056.352,00	7,45	
1.05 . 4.01.30 . 19.04	<b>Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat</b>	2.376.000.000,00	2.553.056.352,00	177.056.352,00	7,45	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
1.05 . 4.01.30 . 19.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.375.208.000,00	2.552.264.352,00	177.056.352,00	7,45	
1.05 . 4.01.30 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.375.208.000,00	2.552.264.352,00	177.056.352,00	7,45	
1.05 . 4.01.30 . 19.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	2.375.208.000,00	2.552.264.352,00	177.056.352,00	7,45	pegawai honorer/tidak tetap Kepala Lingkungan (66 Orang x 12 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 4.01.30 . 19.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	792.000,00	792.000,00	0,00	0,00	792 orang/bulan x 3.222.556,00 = 2.552.264.352,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 35.632.344,00 = 0,00
1.05 . 4.01.30 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	792.000,00	792.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.30 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	792.000,00	792.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 792.000,00 = 792.000,00
2.13 . 4.01.30 . 20	<b>Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga</b>	165.169.014,00	12.192.000,00	(152.977.014,00)	(92,62)	
2.13 . 4.01.30 . 20.05	<b>Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi</b>	41.496.000,00	12.192.000,00	(29.304.000,00)	(70,62)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
2.13 . 4.01.30 . 20.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.496.000,00	12.192.000,00	(29.304.000,00)	(70,62)	
2.13 . 4.01.30 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.096.000,00	4.992.000,00	(22.104.000,00)	(81,58)	
2.13 . 4.01.30 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	27.096.000,00	4.992.000,00	(22.104.000,00)	(81,58)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 480 Orang/bulan x 10.400,00 = 4.992.000,00 Air mineral 0 kotak/bulan x 33.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	14.400.000,00	7.200.000,00	(7.200.000,00)	(50,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.05 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	14.400.000,00	7.200.000,00	(7.200.000,00)	(50,00)	Belanja Jasa Instruktur Instruktur Senam 24 orang/bulan x 300.000,00 = 7.200.000,00
2.13 . 4.01.30 . 20.06	<b>Penyelenggaraan kompetisi olahraga</b>	62.204.414,00	0,00	(62.204.414,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.800.000,00	0,00	(43.800.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Hadiah/Piala Cenderamata/Hadiah kegiatan 0 Kegiatan x 30.000.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.100.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	Belanja Spanduk Cetak Spanduk 0 buah x 250.000,00 = 0,00 Belanja Umbul-umbul Umbul-umbul 0 buah x 30.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makan Minum Kegiatan Snack 0 Orang x 10.400,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Narasumber Juri 0 Orang x 500.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	18.404.414,00	0,00	(18.404.414,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	18.404.414,00	0,00	(18.404.414,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.06 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	18.404.414,00	0,00	(18.404.414,00)	(100,00)	Belanja Peralatan Olahraga Lapangan Meja Tennis Meja 0 unit x 4.959.500,00 = 0,00 Net Badminton 0 set x 290.485,00 = 0,00 Bola Badminton Standart 0 lusin x 63.765,00 = 0,00 Bola Tennis Meja 0 buah x 36.842,00 = 0,00 Matras karate 0 meter x 460.000,00 = 0,00 Papan Catur 0 set x 66.599,00 = 0,00 Bed Tennis Meja 0 set x 212.550,00 = 0,00 Bola Kaki 0 buah x 432.185,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22	<b>Penyelenggaraan PORKOT</b>	61.468.600,00	0,00	(61.468.600,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.468.600,00	0,00	(61.468.600,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	Cenderamata untuk Peserta dan Tim Official Peserta 0 orang/hari x 50.000,00 = 0,00 Tim Official 0 Orang/hari x 50.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.978.600,00	0,00	(3.978.600,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.978.600,00	0,00	(3.978.600,00)	(100,00)	Sewa transportasi massa Sewa bus 0 unit x 1.989.300,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.750.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	1.750.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)	Belanja sewa pakaian adat Sewa pakaian adat 0 pasang x 350.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.240.000,00	0,00	(6.240.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.240.000,00	0,00	(6.240.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman Acara Pembukaan PORKOT Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman Acara Penutupan PORKOT Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	31.000.000,00	0,00	(31.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	31.000.000,00	0,00	(31.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Olahraga Peserta Defile dan Atlet PORKOT Pakaian Olahraga 0 stel x 200.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.30 . 20.22 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tim Pembina Atlit Dana Pembinaan 0 kegiatan x 4.000.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.30 . 21	<b>Program Pengembangan Lingkungan Sehat</b>	12.852.820,00	0,00	(12.852.820,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 4.01.30 . 21.02	<b>Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat</b>	12.852.820,00	0,00	(12.852.820,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun  Belanja Alat Tulis Kantor Block Note 0 Buah x 11.726,00 = 0,00  Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata 0 orang x 50.000,00 = 0,00  Biaya dokumentasi dan publikasi Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00  Belanja Fotocopy Fotocopy 0 lembar x 250,00 = 0,00  Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00 Nasi kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00  Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00  <b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.852.820,00	0,00	(12.852.820,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	820.820,00	0,00	(820.820,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	820.820,00	0,00	(820.820,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	784.000,00	0,00	(784.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	534.000,00	0,00	(534.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.248.000,00	0,00	(4.248.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.248.000,00	0,00	(4.248.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.30 . 21.02 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
2.08 . 4.01.30 . 21	<b>Program peningkatan penanggulangan narkoba, PMS termasuk HIV/AIDS</b>	11.248.000,00	0,00	(11.248.000,00)	(100,00)	
2.08 . 4.01.30 . 21.01	<b>Penyuluhan penanggulangan narkoba dan PMS di sekolah</b>	11.248.000,00	0,00	(11.248.000,00)	(100,00)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.248.000,00	0,00	(11.248.000,00)	(100,00)	
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata Peserta 0 orang x 50.000,00 = 0,00
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.248.000,00	0,00	(4.248.000,00)	(100,00)	
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.248.000,00	0,00	(4.248.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 0 orang x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
2.08 . 4.01.30 . 21.01 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21	<b>Program Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	230.892.646,00	148.102.646,00	(82.790.000,00)	(35,86)	
4.03 . 4.01.30 . 21.14	<b>Musrenbang Kecamatan</b>	17.238.376,00	17.238.376,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.238.376,00	17.238.376,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.845.376,00	2.845.376,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.845.376,00	2.845.376,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Buku Block Note 120 buah x 4.323,00 = 518.760,00 Map Ordner Folio 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer, hitam 4 botol x 39.604,00 = 158.416,00 Kertas HVS F4 2 rim x 38.700,00 = 77.400,00 Map Plastik 150 buah x 10.600,00 = 1.590.000,00 Pena 120 buah x 3.340,00 = 400.800,00
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	975.000,00	975.000,00	0,00	0,00	120 orang x 50.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Penggandaan dan Penjilidan Jilid makalah 30 set x 20.000,00 = 600.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1,500 lembar x 250,00 = 375.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.418.000,00	7.418.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.418.000,00	7.418.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Buah-buahan 4 paket x 350.000,00 = 1.400.000,00 Snack 170 kotak x 10.400,00 = 1.768.000,00 Nasi Kotak 170 kotak x 25.000,00 = 4.250.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.15	<b>Musrenbang Kelurahan</b>	32.014.270,00	32.014.270,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.014.270,00	32.014.270,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.149.270,00	4.149.270,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.149.270,00	4.149.270,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Isi Staples No.10 30 kotak x 2.800,00 = 84.000,00 Hekter kecil 6 buah x 19.650,00 = 117.900,00 Map Brieg Ordner 30 buah x 33.655,00 = 1.009.650,00 Ballpoint 12 lusin x 32.750,00 = 393.000,00 Tinta Printer, warna 24 botol x 57.655,00 = 1.383.720,00 Kertas HVS F4 30 rim x 38.700,00 = 1.161.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.625.000,00	6.625.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Penjilidan Makalah 240 set x 20.000,00 = 4.800.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.825.000,00	1.825.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.240.000,00	21.240.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 7,300 lembar x 250,00 = 1.825.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	21.240.000,00	21.240.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 600 kotak/kel x 10.400,00 = 6.240.000,00 Nasi Kotak 600 kotak/kel x 25.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.17	<b>Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan</b>	36.750.000,00	43.050.000,00	6.300.000,00	17,14	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.750.000,00	43.050.000,00	6.300.000,00	17,14	
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata 0 orang/tahun x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Cetak Spanduk Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.750.000,00	43.050.000,00	28.300.000,00	191,86	
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.750.000,00	43.050.000,00	28.300.000,00	191,86	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 0 orang/tahun x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penanggulangan Covid-19 Nasi Kotak 1,500 kotak/hari x 28.700,00 = 43.050.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.18	<b>Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan</b>	16.640.000,00	0,00	(16.640.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.640.000,00	0,00	(16.640.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Cenderamata Peserta Cenderamata 0 orang x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Spanduk Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.390.000,00	0,00	(7.390.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.390.000,00	0,00	(7.390.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 0 orang/keg x 10.400,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 orang/keg x 25.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 kegiatan x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.19	<b>Koordinasi di Bidang Pembangunan</b>	128.250.000,00	55.800.000,00	(72.450.000,00)	(56,49)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Sekretaris PKK Sekretaris PKK Kecamatan 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris PKK Kelurahan 72 org/kel/bln x 500.000,00 = 36.000.000,00
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.250.000,00	10.800.000,00	(72.450.000,00)	(87,03)	
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata Peserta 0 orang/tahun x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy Fotocopy 0 lembar/tahun x 250,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	72.000.000,00	10.800.000,00	(61.200.000,00)	(85,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 720 orang/bulan x 15.000,00 = 10.800.000,00 Nasi Kotak 0 orang/bulan x 25.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	72.000.000,00	10.800.000,00	(61.200.000,00)	(85,00)	
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 0 orang/tahun x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 21.19 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30	<b>Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar</b>	198.799.220,00	139.597.800,00	(59.201.420,00)	(29,78)	
4.01 . 4.01.30 . 30.01	<b>Penyelenggaraan MTQ</b>	139.597.800,00	139.597.800,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	139.597.800,00	139.597.800,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	70.200.000,00	70.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Stand MTQ Tingkat Kota Medan Dekorasi 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pembuatan Panggung/Dekorasi MTQ Tingkat Kecamatan Sewa Panggung 1 kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala/Kegiatan/MTQ Tingkat Kota Medan Cenderamata 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala/Kegiatan/MTQ Tingkat Kecamatan Hadiah Perlombaan 1 kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala/Kegiatan/MTQ Tingkat Kecamatan Cenderamata Peserta MTQ Tkt. Kecamatan 200 orang/hari x 50.000,00 = 10.000.000,00 Cenderamata Tim Marching Band 100 orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Kegiatan MTQ Tingkat Kota Medan Spanduk 10 meter x 50.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Kegiatan MTQ Tingkat Kecamatan Spanduk 10 meter x 50.000,00 = 500.000,00 Umbul-umbul 20 buah x 30.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.978.600,00	3.978.600,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.978.600,00	3.978.600,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Bus/Angkutan Kegiatan MTQ Tingkat Kota Medan Sewa Roda 6 / Bus 2 unit x 1.989.300,00 = 3.978.600,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
						Sewa Tenda Kegiatan MTQ Tingkat Kecamatan Sewa Tenda 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
						Sewa Sound System MTQ Tingkat Kecamatan Sewa Sound System 1 unit x 600.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.119.200,00	13.119.200,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.119.200,00	13.119.200,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ Tingkat Kota Medan Snack 598 kotak x 10.400,00 = 6.219.200,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ Tingkat Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	Nasi Kotak 300 kotak x 23.000,00 = 6.900.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Khusus Kontingen Baju Batik, seragam MTQ 150 stel x 250.000,00 = 37.500.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.01 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.30 . 30.07	<b>Penyelenggaraan Festival Nasyid/Seni Qasidah Kota Medan</b>	9.900.000,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber Pembinaan MTQ 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Juri 4 orang x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.30 . 30.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.900.000,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 30.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.900.000,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	9.900.000,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.24	<b>Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri</b>	24.757.296,00	0,00	(24.757.296,00)	(100,00)	Cenderamata Cenderamata Peserta 0 orang x 150.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.757.296,00	0,00	(24.757.296,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 30.24 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	21.759.296,00	0,00	(21.759.296,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.24 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	21.759.296,00	0,00	(21.759.296,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.998.000,00	0,00	(2.998.000,00)	(100,00)	Belanja Mobil Hias Biaya Dekorasi Mobil Hias 0 unit x 2.719.912,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.998.000,00	0,00	(2.998.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 30.35	<b>Penyelenggaraan Perayaan HUT RI</b>	15.899.212,00	0,00	(15.899.212,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>  Belanja Mobil Hias Biaya Dekorasi Mobil Hias 0 kegiatan x 2.719.912,00 = 0,00  Belanja Hadiah Perlombaan Hadiah 0 kegiatan x 2.000.000,00 = 0,00 Cenderamata Cenderamata Regu Paskibra dan Paduan Suara 0 orang x 50.000,00 = 0,00  Belanja Cetak Spanduk 0 meter x 50.000,00 = 0,00 Umbul-umbul 0 buah x 30.000,00 = 0,00 Bendera Merah Putih 0 buah x 200.000,00 = 0,00  Belanja Sewa Angkutan/Bus Sewa Roda 6 / Bus 0 unit x 1.989.300,00 = 0,00  Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 0 unit x 400.000,00 = 0,00  Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisoanal dan Perlengkapannya Sewa Pakaian Adat 0 stel x 350.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.899.212,00	0,00	(15.899.212,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.719.912,00	0,00	(8.719.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.719.912,00	0,00	(2.719.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.040.000,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.040.000,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.989.300,00	0,00	(1.989.300,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.989.300,00	0,00	(1.989.300,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.650.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 30.36	<b>Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan</b>	8.644.912,00	0,00	(8.644.912,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 1.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.644.912,00	0,00	(8.644.912,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.719.912,00	0,00	(4.719.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.719.912,00	0,00	(2.719.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Mobil Hias Biaya Dekorasi Mobil Hias 0 unit x 2.719.912,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Belanja Hadiah Perlombaan Hadiah 0 kegiatan x 2.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.875.000,00	0,00	(2.875.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional dan Perlengkapannya Sewa Pakaian Adat 0 pasang x 350.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.875.000,00	0,00	(2.875.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.30 . 44	<b>Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan</b>	1.506.712.909,00	1.574.072.210,00	67.359.301,00	4,47	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 44.01	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan</b>	1.440.000.000,00	1.547.306.880,00	107.306.880,00	7,45	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.03 . 4.01.30 . 44.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	
4.03 . 4.01.30 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	
4.03 . 4.01.30 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	Tenaga Kebersihan PPPSU Kecamatan (10 Orang x 11 Bulan) 120 orang/bulan x 3.222.556,00 = 386.706.720,00 PPPSU Kelurahan (30 Orang x 11 Bulan) 360 orang/bulan x 3.222.556,00 = 1.160.120.160,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 21.595.360,00 = 0,00
4.03 . 4.01.30 . 44.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.30 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 480.000,00 = 480.000,00
4.03 . 4.01.30 . 44.02	<b>Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan</b>	66.712.909,00	26.765.330,00	(39.947.579,00)	(59,88)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Maimun
4.03 . 4.01.30 . 44.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.712.909,00	26.765.330,00	(39.947.579,00)	(59,88)	
4.03 . 4.01.30 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	66.712.909,00	26.765.330,00	(39.947.579,00)	(59,88)	
4.03 . 4.01.30 . 44.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	66.712.909,00	26.765.330,00	(39.947.579,00)	(59,88)	Peralatan Kebersihan PPPSU Sapu Lidi 80 buah x 21.870,00 = 1.749.600,00 Serokan Sampah Bergagang 30 buah x 25.775,00 = 773.250,00 Linggis 2 buah x 128.730,00 = 257.460,00 Mata Gergaji Besi 20 unit x 42.136,00 = 842.720,00 Kereta Sorong, Beroda Satu 6 buah x 450.000,00 = 2.700.000,00 Parang Tebas 20 buah x 115.000,00 = 2.300.000,00 Sekop + Gagang 20 buah x 90.000,00 = 1.800.000,00 Pahat Besi 6 buah x 109.350,00 = 656.100,00 Cakar Rumput 20 buah x 140.450,00 = 2.809.000,00 Martil Kecil 12 buah x 32.276,00 = 387.312,00 Martil Besar ukuran 5 kg 6 buah x 81.648,00 = 489.888,00 Mesin Chainsaw, Sedang 0 unit x 24.785.987,00 = 0,00 Mesin Potong Rumput Gendong 6 unit x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Peralatan Kebersihan Gotong Royong Kecamatan / Kelurahan Sapu Lidi 0 buah x 21.870,00 = 0,00 Cangkul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47	<b>Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan</b>	3.945.564.000,00	0,00	(3.945.564.000,00)	(100,00)	0 buah x 105.338,00 = 0,00 Serokan Sampah Bergagang 0 buah x 25.775,00 = 0,00 Parang Tebas 0 buah x 115.000,00 = 0,00 Sekop + Gagang 0 buah x 90.000,00 = 0,00 Kereta Sorong, Beroda Satu 0 unit x 450.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.05	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)</b>	1.200.000.000,00	0,00	(1.200.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Medan Maimun
4.01 . 4.01.30 . 47.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.06	<b>Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)</b>	917.646.000,00	0,00	(917.646.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b></p>
4.01 . 4.01.30 . 47.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	917.646.000,00	0,00	(917.646.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	780.000.000,00	0,00	(780.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	780.000.000,00	0,00	(780.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	137.646.000,00	0,00	(137.646.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	137.646.000,00	0,00	(137.646.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)</b>	927.918.000,00	0,00	(927.918.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00
						<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	379.800.000,00	0,00	(379.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 Orang/Kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 Orang/bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan 0 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	223.200.000,00	0,00	(223.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Kuasa Pengguna Anggaran 0 Orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 Orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 Orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Upah Tenaga Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00            Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun            Upah Tenaga Kerja            0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00            Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun            Upah Tenaga Kerja            0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00            Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun            Upah Tenaga Kerja            0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00            Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun            Upah Tenaga Kerja            0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00            Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun            Upah Tenaga Kerja            0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	548.118.000,00	0,00	(548.118.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun            alat tulis kantor            0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00            Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun            alat tulis kantor            0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00            Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun            alat tulis kantor            0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00            Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun            alat tulis kantor            0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00            Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun            alat tulis kantor            0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00            Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun            alat tulis kantor            0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	405.900.000,00	0,00	(405.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	405.900.000,00	0,00	(405.900.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	82.218.000,00	0,00	(82.218.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	7.218.000,00	0,00	(7.218.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 30.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08	<b>Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)</b>	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Maimun</b>
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 Orang/Kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 Orang /bulan x 750.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 0 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	223.200.000,00	0,00	(223.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Kuasa Pengguna Anggaran 0 Orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 Orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Maimun Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 Orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	610.200.000,00	0,00	(610.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	345.900.000,00	0,00	(345.900.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	255.900.000,00	0,00	(255.900.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Bahan Produk/Material</p> <p>0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Bahan Produk/Material</p> <p>0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Bahan Produk/Material</p> <p>0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Bahan Produk/Material</p> <p>0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Bahan Produk / Material</p> <p>0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Bahan Produk /Material</p> <p>0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Cenderamata di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Cenderamata</p> <p>0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cenderamata di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Cenderamata</p> <p>0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cenderamata di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Cenderamata</p> <p>0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cenderamata di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Cenderamata</p> <p>0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cenderamata di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun</p> <p>Cenderamata</p> <p>0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	84.300.000,00	0,00	(84.300.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Kegiatan di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Kegiatan di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Kegiatan di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Kegiatan di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Kegiatan di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Kegiatan di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	9.300.000,00	0,00	(9.300.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00  Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Aur Kecamatan Medan Maimun Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Hamdan Kecamatan Medan Maimun Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Jati Kecamatan Medan Maimun Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Medan Maimun Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sei Mati Kecamatan Medan Maimun Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sukaraja Kecamatan Medan Maimun Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.30 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(19.053.944.416,00)	(14.731.421.211,15)	4.322.523.204,85	(22,69)	